
 
 

UCHWAŁA NR 24/2024 
ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 w zw. z art. 259 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz na podstawie § 13 pkt 2 i 7 Uchwały 
Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - w sprawie uchwalenia budżetu 
Powiatu Białogardzkiego na rok 2024 z późniejszymi zmianami, Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 1do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego - zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr LIX/357/2023 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 15 grudnia 2023 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2024 z późniejszymi zmianami załącznik nr 8 „Dochody z tytułu środków przekazanych 
przez Fundusz Pomocy oraz wydatki finansowane w części tymi środkami Powiatu Białogardzkiego w roku 
2024” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Starosta 

 
 

Piotr Pakuszto 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 2059



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

59 839,00 60 239,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie

59 839,00 60 239,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

59 839,00 60 239,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 745 666,00 6 549 758,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
5 745 666,00 6 549 758,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

5 745 000,00 6 549 092,00

758 Różne rozliczenia 58 652 808,00 58 696 558,00

Różne rozliczenia finansowe 298 463,00 342 213,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

97 663,00 141 413,00

852 Pomoc społeczna 3 210 200,28 3 223 700,28

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie
486 500,00 500 000,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

486 500,00 500 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
773 122,00 965 432,44

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
372 933,00 374 025,05

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 1 092,05

Pomoc dla repatriantów 0,00 191 218,39

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 191 218,39

108 962 775,41 110 016 827,85

Rozdział Zmiana

400,00

75109 400,00

400,00

804 092,00

75411 804 092,00

804 092,00

43 750,00

75814 43 750,00

43 750,00

13 500,00

85205 13 500,00

13 500,00

192 310,44

191 218,39

Razem: 1 054 052,44

85321 1 092,05

1 092,05

85334 191 218,39

Załacznik nr 1

do Uchwały Nr 24/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 21 marca 2024 r.

Dochody

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2059



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 34 982,00 34 982,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 34 982,00 34 982,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 13 500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 500,00

710 Działalność usługowa 1 217 430,50 1 217 430,50

Nadzór budowlany 697 000,00 697 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 760,05 6 637,43

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 135,95 8 258,57

750 Administracja publiczna 14 446 972,47 14 446 972,47

Starostwa powiatowe 12 894 373,88 12 894 373,88

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 349,53 50 849,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 102 288,00 117 788,00

4300 Zakup usług pozostałych 356 349,40 334 849,40

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
102 350,16 105 850,16

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 124 464,00 124 464,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 22 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
59 839,00 60 239,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

59 839,00 60 239,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 969,09 3 025,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 423,17 431,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 620,86 13 951,06

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
259,08 264,03

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 800 000,00 6 604 092,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 795 000,00 6 599 092,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4 189 703,00 4 410 271,80

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
94 900,00 101 449,20

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze 

służby

85 669,80 365 996,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 900,00 1 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
368 755,20 665 402,20

4270 Zakup usług remontowych 26 643,00 37 453,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 148,00 5 237,14

801 Oświata i wychowanie 28 975 074,16 29 018 824,16

Szkoły podstawowe specjalne 3 878 388,84 3 951 953,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 895,32 16 223,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 495 310,39 505 464,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68 995,24 70 440,24

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 445,78 2 947,83

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 539,08 3 445,75

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
19 573,88 18 303,94

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 173 394,78 2 231 033,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 2 860,33

Świetlice szkolne 255 441,36 279 511,96

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 188 589,30 212 659,90

Technika 6 140 210,94 6 979 894,98

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 659 137,11 4 508 534,58

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 276 557,55 266 844,12

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 471 752,98 1 547 891,83

Załacznik nr 2

do Uchwały Nr 24/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie

z dnia 21 marca  2024 r.

80117 76 138,85

80107 24 070,60

24 070,60

80115 839 684,04

849 397,47

-9 713,43

1 502,05

-93,33

-1 269,94

57 639,00

2 860,33

43 750,00

80102 73 565,11

1 328,00

10 154,00

1 445,00

280 327,00

-11 900,00

296 647,00

10 810,86

1 089,14

804 092,00

75411 804 092,00

220 568,80

6 549,20

75109 400,00

56,76

8,09

330,20

4,95

3 500,00

75075 0,00

-2 500,00

2 500,00

400,00

0,00

75020 0,00

2 500,00

15 500,00

-21 500,00

1 500,00

0,00

71015 0,00

-122,62

122,62

Wydatki

Rozdział Zmiana

0,00

63003 0,00

-1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2059



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
523 723,14 530 902,21

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 484 439,62 553 458,47

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 452,33 35 393,26

Licea ogólnokształcące 9 896 259,39 10 658 299,16

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
2 029 419,36 2 064 645,36

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 63 522,93 63 138,75

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
28,58 116,18

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
876,04 562,63

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 682,34 2 516,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 981 107,51 4 713 885,15

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 286 851,44 282 925,93

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
764,28 490,25

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
417,52 428,90

Szkoły zawodowe specjalne 1 757 395,05 1 830 327,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 396,48 12 604,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 167 994,17 178 489,17

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 24 010,35 25 503,35

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 889 262,52 947 998,52

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 

zawodowego
190 213,65 200 105,15

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 57 382,56 67 274,06

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

829 589,68 882 160,87

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 140 591,48 193 658,67

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 795,76 4 299,76

Pozostała działalność 3 456 116,23 1 588 973,17

4810 Rezerwy 2 111 308,33 244 165,27

852 Pomoc społeczna 5 315 648,35 5 329 148,35

Ośrodki wsparcia 1 634 466,00 1 634 466,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 950 492,00 960 478,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 280,00 21 080,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 415,80 95 741,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 720,52 30 609,06

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
486 500,00 500 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 31 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 066 261,67 5 258 572,11

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 370 933,00 372 025,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 091,53 169 491,53

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 132,09 31 113,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 325,00 44 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 968,00 86 715,95

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 252,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 828,68 4 834,28

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 600,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 135,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 105,00

Powiatowe urzędy pracy 4 476 754,67 4 476 754,67

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 188 442,30 184 878,61

4260 Zakup energii 110 000,00 109 739,73

4270 Zakup usług remontowych 9 877,40 12 377,40

4480 Podatek od nieruchomości 15 003,00 13 892,00

2 500,00

-1 111,00

135,00

105,00

85333 0,00

-3 563,69

-260,27

-135,00

-252,05

252,05

1 005,60

600,00

192 310,44

85321 1 092,05

-600,00

-18,55

-1 200,00

-14 674,54

5 888,54

85205 13 500,00

13 500,00

80195 -1 867 143,06

-1 867 143,06

13 500,00

85203 0,00

9 986,00

80140 9 891,50

9 891,50

80152 52 571,19

53 067,19

-496,00

80134 72 932,00

2 208,00

10 495,00

1 493,00

58 736,00

-1 165,72

732 777,64

-3 925,51

-274,03

11,38

35 226,00

-384,18

87,60

-313,41

7 179,07

69 018,85

-59,07

80120 762 039,77

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2059



4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
7 731,20 10 166,16

Pomoc dla repatriantów 0,00 191 218,39

3110 Świadczenia społeczne 0,00 191 218,39

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 406 945,26 11 406 945,26

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 173 237,45 173 237,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 318,63 6 465,68

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 762,03 531,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 053,70 353,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 29 134,40 39 134,40

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 968,69 1 752,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 635 727,48 1 800 115,48

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 756 858,23 921 246,23

Internaty i bursy szkolne 1 727 893,76 1 719 485,41

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 616 229,31 607 988,71

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 212,98 48 045,23

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 265 798,85 3 557 769,85

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 69 077,92 85 495,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 020,08 366 033,08

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 46 325,78 52 303,78

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 233 377,53 1 460 939,53

Pozostała działalność 551 984,87 104 034,22

4810 Rezerwy 540 446,98 92 496,33

926 Kultura fizyczna 242 000,00 242 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 160 000,00 175 000,00

4190 Nagrody konkursowe 35 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 50 000,00

Pozostała działalność 65 000,00 50 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
65 000,00 50 000,00

111 347 769,84 112 401 822,28

-15 000,00

Razem: 1 054 052,44

0,00

92605 15 000,00

-15 000,00

30 000,00

92695 -15 000,00

5 978,00

227 562,00

85495 -447 950,65

-447 950,65

-8 240,60

-167,75

85420 291 971,00

16 418,00

42 013,00

10 000,00

-216,69

85406 164 388,00

164 388,00

85410 -8 408,35

0,00

85404 0,00

1 147,05

-230,36

-10 700,00

2 434,96

85334 191 218,39

191 218,39

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2059



Dział Rozdział § Jednostka realizująca Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6

758 75814 2100 141 413,00    

801 80102 4350 2 947,83            

801 80102 4740 3 445,75            

801 80102 4750 18 303,94          

801 80102 4850 2 860,33            

801 80117 2540 17 537,21          

801 80120 2540 92 203,36          

801 80120 4350 116,18               

801 80120 4740 562,63               

801 80120 4750 2 516,62            

801 80120 4850 490,25               

801 80120 4860 428,90               

853 85321 2100 1 092,05        

853 85321 4370 252,05               

853 85321 4740 600,00               

853 85321 4840 135,00               

853 85321 4850 105,00               

855 85508 2100 15 366,00      

855 85508 3290
Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Białogardzie 15 366,00          

157 871,05   157 871,05        

Powiatu Białogardzkiego w roku 2024

razem

art.. 50 - dodatkowe zadania oświatowe

Zespół Szkół Specjalnych w 

Białogardzie

Starostwo Powiatowe w 

Białogardzie

Liceum Ogólnokształcące w 

Białogardzie

art.. 27  pobyt dzieci w pieczy zastępczej

art.. 26a  zespoły orzekające o niepełnosprawności

Starostwo Powiatowe w 

Białogardzie

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr 24/2024

Zarządu Powiatu w Białogardzie  

z dnia 21 marca 2024 r.

Dochody z tytułu środków przekazanych przez                                                                                

Fundusz Pomocy                                                                                                                                 

oraz wydatki finansowane w części tymi środkami 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2059


	UCHWAŁA NR 24/2024 ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-04-08T12:26:28+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




